СОВЕТ

                     ДЕПУТАТОВ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  ОБРАЗОВАНИЯ

   ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

              Новоорского района
            Оренбургской области

                      Третий созыв

                   РЕШЕНИЕ № 51
       от «18» мая 2016 года

« Об  отмене решения Совета депутатов

Муниципального образования

Энергетикский поссовет

Новоорского района Оренбургской области

№ 26 от 29 декабря 2010 г.
« Об утверждении «Положения о порядке
направления в служебные  командировки
работников муниципального образования
Энергетикский поссовет»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом Муниципального образования Энергетикский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области № 26 от 29 декабря 2010 г. « Об утверждении «Положения о порядке направления в служебные  командировки работников муниципального образования  Энергетикский поссовет».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу после обнародования
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте сети «Интернет» администрации Муниципального образования  Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области www.energetik56.ru.
Глава муниципального образования -

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Энергетикский поссовет                                                                   О.А. Гаврин